THÔNG BÁO

V/v: Lịch kiểm tra định kì giữa Học kỳ II lớp 4, 5

Năm học 2024 – 2025

Trường Tiểu học Thượng Thanh thông báo lịch kiểm tra định kì giữa học kỳ II

đối với học sinh lớp 4 và lớp 5 năm học 2024 - 2025, cụ thể như sau:

STT
THỜI GIAN

KIỂM TRA

MÔN

KIỂM TRA

KHỐI

LỚP

GHI

CHÚ

1

Các tiết Tiếng Việt

thứ Hai 24/3/2025

Tiếng Việt

(Đọc tiếng)
Khối 4-5

14h00’ thứ Tư

Ngày 26/3/2025

Tiếng Việt

(Hiểu – Viết)
Khối 4-5

2

14h00’ thứ Hai

Ngày 24/3/2025
Toán Khối 4

9h45’ thứ Ba

Ngày 25/3/2025
Toán Khối 5

Nhà trường xin thông báo để cha mẹ học sinh được biết và nhắc nhở

các con ôn tập đạt kết quả cao./.